
Uchwała Nr XIV/107/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 października 2003 roku

w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego

Na podstawie  art.  64  ust.  1  i  2  oraz  art.  70  ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)

Rada Miejska w Gostyniu uchwala co następuje:

§ 1

W celu wspólnego z Gminami Borek Wielkopolski,  Bledzew, Dolsk, Granowo, Jaraczewo,
Krzywiń,  Kuślin,  Kamieniec,  Kargowa,  Kościan,  Lipno,  Lwówek,  Miedzichowo,   Nowy
Tomyśl,  Opalenica,  Przemęt,  Pszczew,  Rakoniewice,  Siedlec,  Szczaniec,  Skwierzyna,
Śmigiel,  Trzciel,  Wielichowo,  Wijewo,  Wolsztyn,  Zbąszyń  wykonania  zadania
inwestycyjnego  pn.  “Kompleksowe  zagospodarowanie  ścieków  w  zlewni  rzeki  Obry  na
poziomie  określonym  dyrektywą  Unii  Europejskiej”,  tworzy  się  Celowy  Związek
Międzygminny o nazwie Związek Gmin Nadobrzańskich.

§ 2
Gminę  Gostyń  w  Związku  Międzygminnym  reprezentuje  Burmistrz  Gostynia,  a  w  jego
zastępstwie Zastępca Burmistrza Gostynia.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 21


